Serv. Determinazioni Dirig, . -+
T el 1y -7
w:14.Ye —
A2 0.8 2T

L Pirc.
{Dem. Airair)

CITTA DI RAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indata A3 -0 & 20 14 OGGETTO: impegno di spesa per il trasporto
pubblico gratuito per il giorno 06 giugno 2014
N. A0 64 - in occasione del concerto di Deborah Iurato.

N. 76 _Settore IX

Del 05/06/2014.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2014 CAP. 1957 ¢ 1944.4 IMP. ¥ - — ?73
; A

FUNZ.08 SERYV. 03 INTERY. 03

IL RAGIQAIERE

L’anno duemilaquattordici, il giorno cinque del mese di giugno, nell’ufficio del
settore IX il Funzionario Responsabile dott.ssa Rosalba Lucenti:




PREMESSO che il 6 giugno 2014 alle ore 21.00 si svolgerd a Ragusa, in Piazza Liberta, il
concerto della cantante Deborah Iurato;

CONSIDERATO che tale evento richiamera una straordinaria folla;

ACCERTATO che per ragioni di sicurezza delle persone e della circolazione stradale, occorre
inibire il transito veicolare privato, assicurando il trasporto gratuito ai cittadini che intendono recarsi
in Piazza Liberta;

CONSIDERATO che UP'AS.T. , concessionaria del trasporto pubblico urbano della citta,
interpellata da questo Comando, ha dato la propria disponibilita per I’effettuazione del servizio
presentando un preventivo di spesa di Euro 1.500,00 IVA compresa, per I'impiego totale di 4
autobus, secondo il seguente itinerario: Selvaggio ingresso principale stadio (capolinea), via
Paestum, Piazza Croce, via G.Di Vittorio, Piazza Vann’Annto, via Risorgimento, viale Sicilia,
piazza del Popolo (capolinea) e ritorno;

VISTI lo Stamto Comunale ed i vigenti Regolamenti Comunale di contabilita ed economato;
VISTO il decreto legislativo n. 267 del 18/08/2000 “ Testo Unico delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali™;

VISTA la legge n. 241 del 07/08/1990 e s.m.i,, come recepita daila legge regionale n. 10 del
15/05/2000 € s.m.1.

PROPONE LA SEGUENTE DETERMINAZIONE

1) Impegnare la somma di Euro 1.500,00 IVA compresa per il trasporto pubblico gratuito dal
Selvaggio a Piazza del Popolo e ritorno il 6 giugno 2014;

2) Affidare I’incarico alla Ditta A.S.T. concessionaria del trasporto pubblico urbano della
citta;

3) Imputare la somma di Euro 1.500,00 LV.A. compresa, nella misura di € 510,00 al cap. 1957
ed € 990,00 al cap. 1944.4 Funz. 08 Serv .03 Int. 03 (imp. r;%BillM ) 2 fae {?%q

4) Dare atto che trattasi di spesa oltre che obbligatoria non frazior(labile ai sensi e per gli effetti
dell’art. 163 del TUEL, '

5). Autorizzare il settore gestione servizi contabili e finanziari ad emettere mandato di
pagamento alla presentazione della relativa fattura;

6) Dare atto che il responsabile del procedimento & il Funzionario C. Serv. Dott.ssa Rosalba
Lucenti.

{l Funzionar

IL DIRIGENTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE - SETTORE IX

VISTA la proposta di determinazione riportata;

RITENUTO di approvare e fare propria la richiamata proposta per le motivazioni in essa riportata;
RICHIAMATE le disposizioni di legge ¢ le norme regolamentari citate nella proposta;

VISTO il vigente regolamento di contabilith ed economato dell’Ente;

VISTO lo Statuto Comunale,




DETERMINA

1) Impegnare la somma di Euro 1.500,00 IVA compresa per il trasporto pubblico gratuito dal
Selvaggio a Piazza del Popolo ¢ ritorno il 6 giugno 2014;

2) Affidare I'incarico alla Ditta A.S.T. concessionaria del trasporto pubblico urbano della citta;

3) Imputare la somma di Euro 1.500,00 LV.A. compresa, nella misura di € 510,00 al cap. 1957
ed € 990,00 al cap. 1944.4 Funz.08 Serv .03 Int. 03 (imp. t(IQ/MBiIIM) ;L ,Lwtu }%%(

4) Dare atto che trattasi di spesa oltre che obbligatoria non fraziohabile ai sensi e per gli effetti
dell’art. 163 del TUEL,; :

5) Autorizzare il settore gestione servizi contabili e finanziari ad emettere mandato di
pagamento alla presentaz ione della relativa fattura;

6) Dare atto che avverso il presente provvedimento € ammesso il ricorso avanti al TAR di

Catania o al Presidente della Regione Siciliana nei termini rispettivamente di 60 gg. ¢ 120
gg.

Si allega per farne parte integrante il preventivo della ditta AST.

iL Titolare di P.O.

- Pugtt.ssa
"'\

Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti Settori: Ragioneria

1l Titolare di P.O.
ott.ssa N. Ampara

AL



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa_9€. 0 /4

IL. RESPON ILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determmazwne dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.’

Ragusa 11 7 BIU, 21

O NALE
)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il comptmento del su indicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 12 6lU. 2014 al 24 GIU, 2014
Ragusa 2.5 GIU.- 20

IL MESSO COMUNALE

E——1



B5/06/2014 11:19

.

SED! PERIFERICHE:

Palermo

Via La Malls, 50
Tol. O1.6800011 -
Fax O91.8485035

Catanla’

Vis 8. G La Rena, 25
Tel. 066.7230811

Fax 095.261132

Messina

Vi 1* Setembre, 37
Tel. 090502244 -
Fax 090710232

Trapen!

Vi 'Vingitia, 20

Tel 0623.21021
Fax 0823.87202¢

Sracusa

SP n.14 Siracusd -
Canlcaltini Bagni, B
Tal. 061 482711

| Faox 0831.81970

Modica

Via Sorde ra

Tal. 0932.767301
Fax 0832.782331

8932762331 AST MODICA

Parte integrante ¢ 80
stanzial
della determina...;one dmgenz:ile

' NZLcilldems 06 . 29

STRUTTURA 'I_‘ERRITORIALE SUD ORIENTALE

Sede di Modica

PAG  @1/e1

05 61U 204

PROT N°44 203

Azi.PE"'sﬂlmmﬂ- GB—. Modica,
T 08-08-2014 Modica |
01228.5U812014
uﬁﬁmzﬂ‘imm - __JSpettle
' CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE IX . '
CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Ogg:tto,_RJchmsta “Servizic Navetta “ per concerto Deborah Iurato

Giorno 06-06-2014

Con riferimento . alla Vostra lettera del 05 -06- 2014

Prot. 44068 conféermiamo la nostra . disponibilitd

ad effettuare il

. sexvizio ‘in oggetto secondo le modalita’ da Voi espresse, al costo

di euro 1500,00 iva iclusa. -

" Distinti saluti.

Socio umm Di
Capitais sociste € 2 $00.000,00 interamants varsato - -C.F af. IVA 00110750821 - Sade Légals: via Caduti
mcmcae quﬂmu-mmmm-hﬂmm‘l ool info sateicile.it

o Coordinagento: Regvone Sicligna - lscrizionw REA Palermo n. 184037

{




